
BO4565 - LEVIGATRICE ORBITALE DELTA    

Pagina 1/2



BO4565 - LEVIGATRICE ORBITALE DELTA    
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
   2   450071-1       COPERCHIO SUPERIORE BO4555    P10                                
   3   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
   4   645006-7       CONDENSATORE X LS1013         P02                                
   5   687124-5       MORSETTO STRINGICAVO MT953    P01                                
   6   682569-2       MANICOTTO CAVO MT601          P01                                
   8   191962-4       CARBONCINI CB-419(406,407)6408 P08                                
   9   643995-0       PORTA SPAZZOLE BO4555         P02                                
  10   654532-5       MORSETTO DI BLOCCO 6E/1DS     P01                                
  11   651527-9       INTERRUTTORE X BO4555         P05                                
  12   424039-3       COPRI INTERRUTTORE BO4555     P01                                
  13   450072-9       CARCASSA MOTORE BO4555        P17                                
  14   863735-2       ETICHETTA  MOD. BO4565        P01                                
  15   593649-8       STATORE BO4555                P15                                
  16   266048-4       VITE  M 4 X 40 X 4334D        P01                                
  17   210034-7       CUSCINETTO 607LLB X 9554NB    P03                                
  18   681652-2       RONDELLA ISOLANTE X JR180D    P01                                
  19   515708-8       INDOTTO BO4555                P20                                
  20   267806-1       RONDELLA 9 BO4555             P01                                
  21   211092-6       CUSCINETTO SFERE 629DD        P11                                
  22   450070-3       SCATOLA CUSCINETTO BO4555     P07                                
  23   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  24   241671-6       VENTOLA 63 BO4555             P10                                
  25   450069-8       CONVOGLIATORE BO4555          P02                                
  28   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  29   424023-8       BUSSOLA ANTIPOLVERE BO4555    P01                                
  30   213983-7       ANELLO 4 BO4555               P01                                
  31   318151-8       PIEDINO BO4555                P01                                
  32   213983-7       ANELLO 4 BO4555               P01                                
  33   424038-5       ANELLO 6X185X3                P01                                
  34   450068-0       SUPPORTO BASE BO4565          P09                                
  35   211131-2       CUSCINETTO SFERE 6001DD       P08                                
  36   313142-4       ECCENTRICO BO4565             P01                                
  37   912117-6       VITE M4X12                    P01                                
  38   213510-0       GUARNIZIONE 36 HR2010         P03                                
  39   158325-7       BASE DELTA BO4565             P15                                
  40   912117-6       VITE M4X12                    P01                                

Pagina 2/2


